河源市人力资漏时上会倩邵章局文件

河人社发〔2023〕36 号

一一护尹尹

关于印发《河源市就业困难人员认定业务

办理工作指弓！》和《河源市就业困难

人员认定办事指南》的通知

各县（区）人力资源和社会保障局、江东新区组织人事和社会保

障局，局机关相关科室、局属各事业单位：

根据省人社厅印发的《广东省人力资源和社会保障厅关于印

发＜广东省就业困难人员认定管理办法＞的通知》（粤人

社规〔 2023〕 :ii号）要求，我市制定了《河源市就业困难人员

认定业务办理工作指引》和《河源市就业困难人员认定办事指南》，

现印发给你们，请认真抓好贯彻落实，同时做好《办事指南》宣

传工作。

1

联系人：刘鹏；联系电话：0762-3293000

附件：I．河源市就业困难人员认定业务办理工作指引

2．河源市就业困难人员认定办事指南

章局

河源市人力资源和社会保障局办公室 	 2023 年 8 月 22 日印发

	00000001
	00000002